
Stefan Knutsson och Stellan Nordahl ger denna morgon sin syn på hur 
man bygger starka människor som bygger starka organisationer som 
skapar hållbara resultat - läs mer på: www.insiktsfulltledarskap.se

Pris: 200:- inkl moms och frukost
Anmälan: senast 2 mars till nykraft@nykraft.nu

Hållbart ledarskap
Måndag 5:e mars kl 08.00-10.30, Strandvägen 111, Lomma

Det �nns många aspekter på begreppet hållbart.
Kundrelationer, ledarutveckling, medarbetarengagemang, 

miljö och samhälle samt företagsbyggande är några.

Det krävs ett helt nytt sätt att tänka för att lösa de 
problem vi skapat med det gamla sättet att tänka.

Albert Einstein

Stefan Knutsson arbetar med 
chefsstöd och verksamhets-
utveckling. Han hjälper ledare 
och organisationer att hitta 
vägar framåt som leder till 
förbättrat resultat, ökad konkur-
renskraft och långsiktigt hållbar 
tillväxt. Hans metodik och 
arbetsmodell har som utgångs-
punkt att ledarskapet är grunden

för att medarbetarnas engagemang och kompetens ska 
kunna blomma ut och få full effekt. Till sin hjälp använ-
der Stefan verktyg som Lean och agile, vilka innebär 
effektivitet och flexibilitet i produktionen.

Stefan Knutsson är utbildad i elektroteknik vid Lunds 
Tekniska Högskola och har en bred och mångårig 
erfarenhet från life-science industrin. Stefan är program-
ansvarig för ledarskapsprogrammet Insiktsfullt Ledar-
skap som han driver tillsammans med Stellan Nordahl.

www.viljavinna.se

Stellan Nordahl arbetar som 
ledarskapskonsult och förelä-
sare inom personlig utveckling. 
Utifrån egna upplevelser berör 
och inspirerar han i sina 
föredrag och workshops. Stellan 
visar hur tankens kraft och hur 
det egna förhållningssättet 
förändrar inte bara hur man
uppfattar och upplever saker 
och ting utan också hur sakförhållandena i sig förändras. 
Stellan anlitas ofta av olika företag och organisationer 
för att inspirera och engagera i förändrings- och visions-
arbete.

Stellan Nordahl är utbildad civilingenjör i teknisk fysik, 
civilekonom i nationalekonomi och officer och har stor 
kunskap kring visionsarbete och förändringsledning. 
Stellan är initiativtagare till ledarskapsprogrammet 
Insiktsfullt Ledarskap.

www.nykraft.nu


